

عنوان مقاله:

بررسی فیلترینگ اینستاگرام، آثار مخرب آن بر اقتصاد کشور و راهکار های رفع فیلترینگ

محل انتشار:

چهارمین کنفرانس ملی پدافند سایبری (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسندگان:

حسین بیگی - عضو هیات علمی وابسته، گروه آموزشی حقوق جزا و جرم شناسی، واحد مراغه، دانشگاه آزاد اسلامی، مراغه، ایران

مصطفی عبداللهی - دانشجوی ارشد حقوق کیفری و جرم شناسی، دانشگاه آزاد مراغه، ایران

خلاصه مقاله:

انسان و جامعه انسانی در مرحله ای از زندگی خود به سر میبرد که نیازمند فناوری است. یکی از این فناوری ها در زمینه نرم افزار است که امروزه احتمالا اکثریت جامعه با آن آشنا هستند. یکی از این نرم افزارها که امروزه روی سیستم های مردم نصب و دیده میشود نرم افزار متا همان اینستاگرام است. این نرم افزار از بدو ورود توجه ها را به خود جلب و مخاطبین زیادی از سراسر جهان جذب خود کرد و در همان روزهای ابتدایی توانست خودنمایی کند. ویژگی های منحصر بفردی که اینستاگرام داشت باعث ترغیب مردم نسبت به استفاده و ورود به این نرم افزار شد. بی شک امروز اینستاگرام مکان خوبی برای کسب و کارهاست اتم از فروشگاههای، آموزشی و.. آغاز فیلترینگ این نرم افزار از سال ۱۴۰۰ در ایران مانعی شد برای تمامی این ویژگی و خصوصیت ها. در این مقاله سعی شده در وهله اول ویژگی های این نرم افزار سپس بحث فیلترینگ اینستاگرام را از جنبه های گوناگون مورد بررسی و راهکارهایی را برای بهتر شدن وضع موجود پیشنهاد دهیم. روش: پژوهش حاضر از نظر هدف کاربردی است. دادهها از طریق سایت های آماری جمع آوری شده است. تمامی دادهها مربوط به قبل از سال ۱۴۰۲ زمان قبل از فیلترینگ اینستاگرام میباشد. همچنین در مرحله ای سعی شده از روش کیفی برای مصاحبه با صاحبان مشاغل تحقیقات تکمیل شود. یافته ها و نتایج: یافته های پژوهش نشان میدهد فیلترینگ این نرم افزار همانطور که باعث حفظ امنیت ملی در جنبه های مختلف شده، بالعکس میتواند آثار مخربی در زمینه اقتصاد و آموزش را به بار آورد. یکی از مهم ترین این مسائل از بین رفتن کسب کارهای کوچک و بزرگ و قطع شدن جامعه دانشی کشور با سطح جهانی شود که با راهکارهایی میتواند جلوی این وضع را گرفت و نتایج بهتری را به بار آورد.

کلمات کلیدی:

فیلترینگ، اینستاگرام، اقتصاد، سیستم آموزشی، امنیت ملی.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1917500>

